UFS20, UFS30 系列流量开关
UFS20, UFS30 SERIES FLOW SWITCH
GENTEC®   UFS20, UFS30 系列流量开关为旁路式大流量开关，当管道流量大于额定流量时，发出报警信号。 可与
BSGS (Bulk Specialty Gas Systems) 配套使用，特别适用于半导体行业的超高纯气体、有毒气体或腐蚀性气体的超流量
故障报警。
特点 Features
UFS20, UFS30 SERIES                FLOW SWITCH
•   磁性干簧管开关

www.gentec.com                                                                                                                                                                                                                                   FLY#: SS75V2304
尺寸图 Dimensions
订购指南 Ordering Information
 配管连接方式
（进气 - 出气）
尺寸 mm (in)
 A
B
C
水平配管  垂直配管
 VM8 - VSF8  90.1 (3.55”)  115.6 (4.55”)  70.7 (2.78”)  77.5 (3.05”)
 TW8  65.8 (2.59”)  115.6 (4.55”)  70.7 (2.78”)  77.5 (3.05”)
 VM12 - VSF12  140.0 (5.51”)  138.2 (5.44”)  91.2 (3.59”)  77.5 (3.05”)
 TW12  88.4 (3.48”)  138.2 (5.44”)  91.2 (3.59”)  77.5 (3.05”)
 VM16 -VSF16  158.0 (6.22”)  141.5 (5.57”)  94.5 (3.72”)  77.5 (3.05”)
 TW16  98.5 (3.88”)  141.5 (5.57”)  94.5 (3.72”)  77.5 (3.05”)
UFS20 垂直安装 UFS30 水平安装
Ex: SL -  UFS20 -  225 -  VM8 -  VM8
母体
Body
系列号
Series
开关流量规格
Flow Switch Size
进气连接
Inlet Connection
出气连接
Outlet Connection
SL: 316L UFS20: 垂直安装型
UFS30: 水平安装型
225: 225 slpm
350: 350 slpm
500: 500 slpm
950: 950 slpm
VM8: 1/2” 外螺纹 VCR 接头
VSF8: 1/2” 旋转式内螺纹 FSR 接头
TW8: 1/2” 对焊管接头
VM8: 1/2” 外螺纹 VCR 接头
VSF8: 1/2” 旋转式内螺纹 FSR 接头
TW8: 1/2” 对焊管接头
1100: 1100 slpm
1650: 1650 slpm
2600: 2600 slpm
VM12: 3/4” 外螺纹 VCR 接头
VSF12: 3/4” 旋转式内螺纹 FSR 接头
TW12: 3/4” 对焊管接头
VM12: 3/4” 外螺纹 VCR 接头
VSF12: 3/4” 旋转式内螺纹 FSR 接头
TW12: 3/4” 对焊管接头
3000: 3000 slpm
4000: 4000 slpm
VM16: 1” 外螺纹 VCR 接头
VSF16: 1” 旋转式内螺纹 FSR 接头
TW16: 1” 对焊管接头
VM16: 1” 外螺纹 VCR 接头
VSF16: 1” 旋转式内螺纹 FSR 接头
TW16: 1” 对焊管接头
A
A
C
B
B
A A
C
UFS20, UFS30 SERIES                FLOW SWITCH
流量选型修正方法：
偏离额定工况时，需按下列修正系数 Fp, Fg, FT，修正实际工作流量。
1. 压力修正系数 Fp=√            OP： 使用压力（绝对压力） psia
2. 气体修正系数 Fg=√            MW： 使用气体的摩尔分子量 g/mol
3. 温度修正系数 FT =√             OT： = (运行温度oC+ 273)
实际流量 = Fp* Fg* FT* 额定流量
OP